

Afdelingsbestyrelsens beretning 30.januar 2023.

Året 2022 efter en Corona, kom en krig mellem Rusland og Ukraine. Det påvirkede alle på verdensøkonomien.

Alligevel kom der gang i afsnittene under Jægerspris afdelingen. I Gerlev på Esrogård genstartede deres tirsdags frokost en gang om måneden. Påskefrokost og julefrokost.

De fejrede 35. års jubilæum i august hvor Pers party stillede med en pølsevogn og sodavand. Det er forbudt at servere alkohol ved beboer arrangementer. Trods regnvejret, der lige den fredag ramte Jægerspris og omegn. Blev det en god aften med egen servering og camping borde/ stole. Der har været afholdt tøjparty en lørdag i fælleshuset. Firmaet valgte dog at lukke deres forretning til nytår. En beboer holdt julemarked i december i fælleshuset.

I Sølvkær gjorde man en indsats på at få gang i beboer arrangementer, dog ikke interesserede nok.

Mølleparken har haft kaffe torsdag hver anden uge, hvor Egeparken og Møllehegnet var velkomment. En cirka 20 personer gjorde brug af hyggedagen.

Gymnastikken torsdag morgen er fortsat en succes, nu er der 15 damer på morgenholdet, som hygger sig.

Spiseaftner kom der cirka 20 personer til en gang om måneden.

Banko startede op i Marts og er så småt ved at få spiller nok til at det kan løbe rundt. Der er plads til flere, så kontakt Bente Christoffersen, hvis du er interesseret,

Mølleparken afsluttede renoveringen, efter 2 år kunne firmaet Kornerup køre ud af Mølleparken.

Beboerrådene i afsnittene har stille og roligt arbejdet i deres respektive områder.

Der er nu kun Sølvkær og Mølleparken, der venter på de nye affaldsgårde.

Affaldsrum er nu affaldsgårde, hvor affald er en ressource, der skal genanvendes og ikke brændes.

Der skal sorteres og ikke bare fyldes i en stor sæk, den kan nemlig ikke komme i affaldscontaineren.

Affaldsgårdene er åbne og luftige, så der ikke kan gemmes noget af vejen.

Tror der kommer arbejde omkring affaldsgårdene og det at beboer skal oplæres i at sortere.

Beboerrådene lever heldigvis i Jægerspris afdelingen, i de 6 afsnit.

De nye Beboerråd 2023

Møllehegnet: 2 styks

Mølleparken 12 styks 2 nyvalgte

Esrogård: 5 styks, alle nyvalgte, men dog gamle kendinge

Egeparken/Birkehaven: 2 styks her er der en nyvalgt.

Smedeparken: En talsperson

Sølvkær: 3 styks og 2 suppleanter, alle genvalg.

Velkommen til jer alle til beboerrådets arbejdet, jeg håber på et godt samarbejde med jer alle.

Når nu vi er i den første måned af 2023 vil jeg lige fortælle lidt nyt:

I Gerlev har man fået den gode ide at genbruge et af de gamle skralderum til en genbrugs rum. Der kommer nærmere info om dette, når det er klar.

Der er prøvestart med et Kunst – krea projekt om tirsdagene i Fælleshuset på Esrogård: der er mulighed for undervisning i maling, se udstilling – eller man kan spille kort og hygge, med dem der er der eller kommer forbi.

Eller man skynder sig og kommer i morgen tirsdag den 31/1. Rettelse der er fortsat mulighed om tirsdagen, undtagen anden tirsdag i måneden

Oplysning til bruger af hundegården i Mølleparken, der kommer indkaldelse til møde lørdag den 11. marts klokken 10.

Fælles ting

Husk det er muligt at leje Værelser i afsnit Mølleparken, Esrogård og i Sølvkær, til overnattende gæster.

Der er et Beboerhuse i Mølleparken der er mulighed for at leje.

I Smedeparken og Sølvkær er der små lokale, som kan bruges af beboer i de omtalte afsnit. Desuden er det i weekenden muligt at leje baglokalet her i Servicecentret til afholdelse af fest.

Tak.

Tak til de afgangende medlemmer af beboerråd og afdelingsbestyrelse, det har været dejligt at arbejde sammen med jer

Bestyrelsen vil godt udtrykke en stor tak for det rigtig gode samarbejde vi har med alle medarbejderne i Servicecentret for deres engagement og ikke mindst deres dygtighed.

En stor tak til de beboere der ikke er bange for at give en hjælpende hånd med. Det hjælper alt sammen med til at vores afsnit fremtræder pæne og ordentlige.

Tak til beboerrådene for arbejdet i har lagt og held og lykke i det nye år.

Tak for ordet.